1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.09.08
368
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

08.09.2020
№

368

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 20.08.2020 № 345

В связи с открытием нового школьного маршрута администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление администрации Красноармейского района от 20.08.2020 № 345 «Об организации перевозок учащихся муниципальных бюджетных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории Красноармейского района, в 2020-2021 учебном году», изложив пункт 4 приложения к постановлению «Перечень маршрутов школьных автобусов по местным автомобильным дорогам Красноармейского района на 2020-2021 учебный год» в следующей редакции:

	Школьные маршруты по МБОУ
	Наименования маршрутов и участков автодорог
	Существующая категория автодорог
	Количество рейсов
	Общ. протяженность 1-ого рейса, км
	Общая протяженность маршрутов, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4. МБОУ «Красноармейская СОШ»
	1. «Красноармейское – Старые Игити – Янгасы – Красноармейское»
	4
	2
	10,5
	21,0

	2. «Красноармейское – Синьял-Убеево – Красноармейское»
	4
	2
	12,0
	24,0

	3. «Красноармейское – Караево – Красноармейское»
	4
	2
	23,0
	46,0

	4. «Красноармейское – Чадукасы – Вотланы – Красноармейское»
	4
	2
	36,6
	73,2

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования Григорьеву С.А.
Глава  администрации

Красноармейского района

А.Н. Кузнецов
PAGE